

Wyjaśnienie nr 2 do treści Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Remont nawierzchni hali sportowej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach wraz z doposażeniem

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający będzie wymagał zastosowania punktowo elastycznej wykładziny sportowej PCV o grub. min. 7,5 mm z kompleksem warstwy wierzchniej o gr. 2 min 2 mm zbrojonym siatką z włókna szklanego posiadającej certyfikaty podstawowych dyscyplin sportowych FIVB (siatkówka), FIBA (koszykówka), IHF (piłka ręczna) i EHF (piłka ręczna)

Odpowiedź:

Zamawiający nie będzie wymagał zastosowania wykładziny sportowej o parametrach ujętych w pytaniu Wykonawcy. Wymagane przez zamawiającego certyfikaty zostały ujęte w punkcie 7.1 projektu technicznego stanowiącego załącznik nr 13 do SWZ

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający będzie wymagał autoryzacji producenta oferowanej nawierzchni sportowej wystawionej na przedmiotową inwestycję i oferenta dla zapewnienia dostawy i profesjonalnego montażu nawierzchni wraz z gwarancją producenta przez certyfikowanych instalatorów?

Odpowiedź:

Zgodnie z punktem 7.1 projektu technicznego stanowiącego załącznik nr 13 do SWZ instalator podłogi sportowej musi posiadać aktualną autoryzację producenta podłogi.

Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR SZKOŁY

mgr Monika Kowalska